
ha. CARLOS EU 
DE O 

FACULTAD DE • . EiXACDM1- Mas 

1972 • 2012 

40  MOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
4, Milla 5150 • 4400- Saha 

kt 54 387 425-5408 - Fax 54 387 425-5546 
Reptibliol Argentina 

------- 

Salta, 17 de Abril de 2013 

EXP-EXA: 8.463/2009 

RESD-EXA: 178/2013 

VISTO la RESCD-EXA: 576/2009, mediante la cual se designó interinamente a 	la 
Lic. Patricia Silvia Mac Gaul como Profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva en la asignatura Bases 
de Datos, desde el 01/12/09 hasta el 30/11/10; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución CS N° 069/09, la Lic. Patricia Silvia Mac Gaul fue designada Profesor 
Regular en la categoría de Adjunto con dedicación Semiexclusiva en la asignatura Bases de Datos, 
mediante segundo concurso, tomando posesión del mismo a partir del 02/03/10. 

Que se omitió emitir, oportunamente, el instrumento legal correspondiente que avale la 
finalización del desempeño de la Lic. Patricia Silvia Mac Gaul como Profesor Adjunto — Dedicación 
Exclusiva, en la asignatura Bases de Datos, a partir del 02/03/10. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dar por concluida, a partir del 02/03/10, la designación interina de la Lic. Patricia 
Silvia Mac Gaul como Profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva en la asignatura Bases de Datos, 
por haber asumido como Profesor Regular en la categoría de Adjunto con Dedicación 
Semiexclusiva, en la misma cátedra. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Lic. Patricia S. Mac Gaul, Departamento de Informática, 
Departamento Personal y siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese.- 

A TERESA MONTERO LAROCCA 
lAACADEIKA Y DE INVESTIGACION 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSe 

cn 


	Page 1

